
Тульская область 

Муниципальное образование Ясногорский район 

Администрация муниципального образования Ясногорский район 
 
 

Постановление 

 
От 03.11.2020 № 977 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Ясногорский район от 

21.09.2020 №800 «Об утверждении Положения о порядке 
назначения и выплаты денежного поощрения 

обучающимся муниципальных общеобразовательных 
организаций Ясногорского района» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
администрация муниципального образования Ясногорский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Ясногорский район от 21.09.2020 №800 «Об утверждении Положения о 
порядке назначения и выплаты денежного поощрения обучающимся муниципальных 
общеобразовательных организаций Ясногорского района»: 

1.1. Пункт  1 постановления администрации муниципального образования 
Ясногорский район от 21.09.2020 №800 «Об утверждении Положения о порядке 
назначения и выплаты денежного поощрения обучающимся муниципальных 
общеобразовательных организаций Ясногорского района» изложить в новой редакции 
«Утвердить Положение о порядке назначения и выплаты денежного поощрения 
обучающимся муниципальных общеобразовательных организаций Ясногорского 
района (приложение)». 

1.2. Пункт 8  Положения о порядке назначения и выплаты денежного поощрения 
обучающимся муниципальных общеобразовательных организаций Ясногорского 
района дополнить абзацем следующего содержания «Конкретная дата выплаты 
стипендии определяется сроком не позднее 5 (пяти) календарных дней со дня 
окончания периода, за который была начислена стипендия». 

1.3.  Пункт 12  Положения о порядке назначения и выплаты денежного 
поощрения обучающимся муниципальных общеобразовательных организаций 
Ясногорского района дополнить абзацем следующего содержания «Конкретная дата 
выплаты премии определяется сроком не позднее 5 (пяти) календарных дней со дня 
окончания периода, за который была начислена премия». 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Ясногорский район. 

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования. 
 
 
 

Глава администрации 
муниципального образования  
Ясногорский район                                                                                            В.В. Мухин 


